orum in portu civitatis London', 
videlicet a festo sancti Michae-
[lis anno regni regis Henrici] vjti 
28vo [29 Sept. 1449] usque 20m 
diem Decembris anno ejusdem 
regis 29° [20 Dec. 1450], sci-
licet per unum annum integrum 
et 82 dies, tempore Johannis 
Pountrell et Willelmi Beaufitz 
collectorum custum[arum] et 
subs[idiorum] predictorum per 
idem tempus, per breve patens 
datum 20mo die Novembris anno 
28vo regis hujus [20 Nov. 1449] 
eidem Thome Pounde inde con-
fectum habendum et occupan-
dum illud officium, quamdiu 
regi placuerit, percipiendo in of-
ficio illo feodo et vadiis con-
suetis. 

1 CFR 1446-52, p. 55. 
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f. 2r [p. 3 stamped] 

[1] In navi Willelmi Cristisona vocata Cristofer de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus 23° die Maii 
anno 28° regis nunc Henrici Sexti [23 May 1450]2 

<a>De Thoma Cantelowe, indigena, 2 s[acci], 24 [clavi]; 2 s[acci], 23 [clavi]. 
Summa 4½ sacci, 21 clavi blaneb in 2 sarpellariis ........................... cust' 32s c8¼dc 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £4 18s 2d 
Et de residuo subsidii predicti dattingented ad summam 65s 6d nichil, eo 
quod dictus Thomas Cantelowe summam predictam inter alias summas in 
diversis navibus subsequenter expressatas in manu sua propria retinet et 
habet in partem solucionis octingenta, triginta et duarum librarum, decem et 
octo solidorum et decem denariorum eidem Thome Cantelowe ac Willelmo 
Cantelow et Alano Johanson mercatoribus societatis stapule regis Calesie 
per dominum regem pro denariis ab eis mutuatis debitarum, prout eidem 
Thome bene liquet, virtute brevis3 dicti domini regis de magno sigillo suo 
datum 12° die Novembris anno regni sui 28° [12 Nov. 1449] collectoribus 
custum[arum] et subs[idiorum] regis predicti, qui nunc sunt et qui pro 
tempore erunt, directi et penes ipsos remanentis 

<a>De Roberto Whyte, indigena, 2½ s[acci], 6 [clavi]; 2½ s[acci], 8 [clavi]; 2½ 
s[acci], 4 [clavi]; 2½ s[acci], 11 [clavi]. Summa 10½ sacci, 3 clavi lane in 4 
sarpellariis ...................................................................................... <x>cust' 70s 4¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £10 11s 1¾d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £7 9¼d nichil per breve in 52° 
folio hujus libri [No. 72] annotatum<x> 

<b>De Johanne Grafton, indigena, 2½ s[acci], 6 [clavi]; 2½ s[acci], 4 [clavi]. 
Summa 5 sacci, 10 clavi lane in 2 sarpellariis ........................... <x>custum' 34s 7½d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum [£5] 3s 10¼d 
Et de residuo subsidii dictorum 5 saccarum lane attingente ad 5 marcas 
nichil per breve in 53° folio hujus libri [No. 91] annotatum, set de residuo 
subsidii dictorum 10 clavorum lane .................................................... 2s 7d<x> 

<a>De Roberto Danvers, indigena, 2 s[acci], 24 [clavi]e. Summa patet 
 .................................................................................................. <x>custum' 16s 5¼d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum 49s f3df 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad 32s 10½dg nichil per breve in 
predicto 52° folio hujus libri [No. 73] annotatum<x> 

2 Order of entries L2: Thomas Cantelowe (wool), Thomas Cantelowe (woolfells), White, 
Grafton, Danvers, Harowe, Bolle, William Cantelowe, Rouhed (woolfells). 
3 Cf. CPR 1446-52, p. 314-5 dated 20 Oct. 1449. 
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<a>De Johanne Harowe, indigena, 2½ s[acci]; 2½ s[acci], 1 [clavus]; 2½ s[acci], 11 
[clavi]; 2½ s[acci], 4 [clavi]. Summa 10 sacci, 16 clavi lane in 4 sarpellariis 
 .................................................................................................. <x>custum' 68s 8½d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £10 6s 2d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £6 17s 5½d nichil per breve in 
52° folio hujus libri [No. 73] annotatum<x> 

<a>De Johanne Bolle, indigena, 2½ s[acci], 8 [clavi]; 2 s[acci], 10 [clavi]; 2 s[acci], 
22 [clavi]. Summa 7 sacci, 14 clavi lane in 3 sarpellariis ......... <x>custum' 48s 5¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £7 5s 4¾d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £4 16s 11½d nichil per breve in 
52° folio hujus libri [No. 75] annotatum<x> 

<a>De Willelmo Cantelowe, indigena, 2½ s[acci], 13 [clavi]; 2½ s[acci], 14 [clavi]; 
2½ s[acci], 10 [clavi]. Summa 8 sacci, 11 clavi lane binb 3 sarpellariis 
 .......................................................................................................... cust' 54s 9¼d 

subs' d20sd pro Calesia appunctuatum £8 4s 3d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad summam 109s 5¾d nichill, eo 
quod dictus Willelmus Cantelowe summam predictam inter alias summas in 
diversis navibus subsequenter expressatas in manu sua propria retinet et 
habet in partem solucionis octingenta, triginta et duarum librarum, decem et 
octo solidorum et decem denariorum eidem Willelmo ac Alano Johanson et 
Thome Cantelowe mercatoribus societatis stapule regis Calesie per 
dominum regem pro denariis ab eis mutuatis debitarum, prout eidem 
Willelmo bene liquet, virtute brevis dicti domini regis de magno sigillo suo 
datum 12° die Novembris anno regni sui 28° [12 Nov. 1449] collectoribus 
custum[arum] et subs[idiorum] regis predictorum, qui nunc sunt et qui pro 
empore erunt, directi et penes ipsos remanentis